
Zarządzenie Nr 75/2021

Wójta Gminy Mniów

z dnia 8 lipca 2021 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w Gminie  Mniów
w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz.U. 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)  oraz Uchwały Nr 194/XXVI/2020 Rady Gminy
Mniów z dnia  28  października  2020 roku sprawie  uchwalenia  Rocznego Programu Współpracy  Gminy
Mniów  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Święt. Poz 3845), zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam otwarty konkurs ofert dla organizacji  pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art.  3
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na realizację
zadania publicznego w Gminie Mniów w 2021 roku pod nazwą „Półkolonie piłkarskie dla dzieci i młodzieży
z terenu Gminy Mniów” w obszarze:

1. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

§ 2

Warunki konkursu zostały zawarte w ogłoszeniu, które stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zlecenie realizacji zadania nastąpi w formie powierzenia wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich
realizacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej,
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Mniów oraz na stronie internetowej www.  mniow.pl  .

Wójt Gminy Mniów
/-/

Piotr Wilczak



W ó j t  G m i n y  M n i ó w

u l .  C e n t r a l n a  9 ,  2 6 - 0 8 0  M n i ó w

t e l . :  ( 4 1 )  3 7 - 3 7 - 0 0 2 ,  3 7 - 3 7 - 0 0 4 ,  3 7 - 3 7 - 0 2 0

 f a x :  ( 4 1 )  3 7 - 3 7 - 0 2 4

e - m a i l :  ug@mniow.pl  www.mniow.pl

Znak: OGS.III.524.1.2021                    Mniów, 08.07.2021 r.

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Mniów pod nazwą

„Półkolonie piłkarskie dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Mniów”.

Wójt Gminy Mniów

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz.U. 2020 r. poz. 1057  z późn. zm.)  oraz Uchwały Nr 194/XXVI/2020 Rady Gminy
Mniów z  dnia28  października  2020  roku  sprawie  uchwalenia  Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy
Mniów  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na 2021 rok  (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 3845),  ogłasza otwarty konkurs ofert dla organizacji
pozarządowych  oraz  podmiotów  wymienionych  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na realizację zadania  publicznego w Gminie  Mniów  
w 2021 roku pod nazwą „Półkolonie piłkarskie dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Mniów”.

I. Rodzaj zadania.

Zorganizowanie  dla  dzieci  i  młodzieży  z  Gminy Mniów półkolonii  piłkarskich  z  elementami  szkolenia
sportowego.  Głównym  założeniem  zadania  jest  zagospodarowanie  czasu  wolnego  dzieciom  w  okresie
wakacji  letnich poprzez uczestnictwo w zajęciach sportowych,  a  także pomoc w prawidłowym rozwoju
psychofizycznym  młodego  człowieka  i  jego  osobowości,  promocji  zdrowego  stylu  życia,  nauki
współdziałania w grupie oraz rywalizacji sportowej fair-play.

II. Wysokość dotacji.

Gmina Mniów przeznacza na realizację zadania kwotę 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

III. Zasady przyznawania dotacji.

1. Środki  finansowe  przekazane  w  ramach  dofinansowania  (dotacja)  muszą  być  wydatkowane  do  dnia
określonego w umowie i nie mogą być przeznaczone na pokrycie kosztów poniesionych przed podpisaniem
umowy.
2. Środki nie wydane lub wydane niezgodnie z przeznaczeniem podlegają zwrotowi.
3. Dotacja będzie przekazana na podstawie umowy określającej zasady dofinansowania zadania, kontroli
jego przebiegu, jak również udokumentowania jego realizacji.

4. Organizacja może złożyć jedną ofertę i otrzymać jedną dotację na realizację zadania.

IV. Termin i warunki realizacji zadania.

Zadanie realizowane będzie w okresie od dnia 1 sierpnia 2021 roku do dnia 30 września 2021 roku.

mailto:ug@mniow.pl


V. Termin składania ofert.

1. Oferty należy składać  do dnia  30 lipca 2021 roku do godziny 15:30 w Sekretariacie Urzędu Gminy
Mniów (pokój nr 30 – II piętro), ul. Centralna 9, 26-080 Mniów lub pocztą tradycyjną. O terminie złożenia
oferty decyduje data wpływu do Urzędu Gminy Mniów.

2. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

3.  Ofertę  należy  złożyć  na  druku  zgodnym z  Rozporządzeniem  Przewodniczącego  Komitetu  do  spraw
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2057) – Załącznik nr 1.

VI. Termin, tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty.

1.  Wójt  Gminy  Mniów  powołuje  Komisję  Konkursową,  która  ma  charakter  opiniodawczy.
Konkurs rozstrzygnięty zostanie w terminie do 14 dni od upłynięcia daty składania ofert. Komisja dokonuje
wyboru ofert najlepiej służących realizacji zadania.
2. Przy wyborze oferty komisja konkursowa dokonuje oceny formalnej i merytorycznej złożonego projektu
oraz jego zgodności z celami zadania.
3. Decyzja w sprawie wyboru najlepszej oferty należy do Wójta Gminy Mniów.
4.  Odrzuceniu podlegają oferty niezłożone w odpowiednim terminie, niekompletne oraz nie dotyczące pod
względem merytorycznym zadań wskazanych w niniejszym ogłoszeniu.
5. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa niż wnioskowana w ofercie, a zakres rzeczowy zada nia
może podlegać negocjacjom.
6. Warunki realizacji, finansowania i rozliczenia zadania regulowane będą w umowie zawartej pomiędzy
Wójtem Gminy Mniów a oferentem.
7. W przypadku rezygnacji podmiotu z podpisania umowy środki finansowe mogą zostać przeznaczone na
realizację innej oferty lub może zostać ogłoszony dodatkowy konkurs.
8.  Dotowany  podmiot  zobowiązany  jest  do  dostarczenia  oryginałów  dokumentów  księgowych
i dokumentacji celem kontroli prawidłowości wydatkowania dotacji. Ponadto Wójt Gminy Mniów ma prawo
do kontroli realizowanego zadania pod względem finansowym i merytorycznym.

VII. Unieważnienie otwartego konkursu ofert.
Otwarty konkurs ofert zostaje unieważniony jeżeli:
1) nie złożono żadnej ofert;
2) żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu.

VIII. Informacja o zrealizowanych przez organ administracji publicznej w roku ogłoszenia
otwartego konkursu ofert i w roku poprzednim zadaniach publicznych tego samego rodzaju
i  związanych  z  nimi  kosztami,  ze  szczególnym  uwzględnieniem  wysokości  dotacji
przekazanych organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3.

Gmina Mniów w 2020 roku i 2021 roku nie realizowała zadań publicznych tego samego rodzaju.

Wójt Gminy Mniów
/-/

Piotr Wilczak


